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ΘΕΜΑ Πρόσκληση τακτικής συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου. 
 

Σύμφωνα με  τις διατάξεις του άρθρου 67  του N. 3852 /2010 σας καλούμε να 
προσέλθετε στο Δημαρχείο του Δήμου μας σε   τακτική συνεδρίαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου, που θα γίνει την  4η  Δεκεμβρίου 2012, ημέρα Τρίτη  και ώρα  16.00 ì. ì. με 
θέματα ημερήσιας διάταξης τα παρακάτω: 
 

1. Αναμόρφωση πρ/σμού του Δήμου έτους 2012. 
(Εισηγητής  : Αντιδήμαρχος κ. Γεώργιος Γώγουλος ). 
2. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την τροποποίηση του ισολογισμού  έναρξης με 
την εγγραφή ακινήτων στο Μητρώο Παγίων του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα.  
(Εισηγητής: Δήμαρχος).  
3. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την έγκριση ή  μη  του πρωτοκόλλου προσωρινής 
και οριστικής παραλαβής του έργου «Αποκατάσταση ζημιών από θεομηνίες στο Τ.Δ. 
Καρίτσας Δολόπων (Οικισμός Μέγα Ρέμα)» του πρώην Δήμου Νεβρόπολης Αγράφων. 
(Εισηγητής  : Αντιδήμαρχος κ. Στέφανος Τσιαμαντάς). 
4. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την έγκριση ή  μη  του πρωτοκόλλου προσωρινής 
και οριστικής παραλαβής του έργου « Πλακοστρώσεις Τ.Δ. Μεσενικόλα». 
(Εισηγήτρια: Αντιδήμαρχος κ. Αικατερίνη Παπαστεργίου-Ζαρκάδα ). 
5. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την έγκριση ή  μη  του πρωτοκόλλου προσωρινής 
και οριστικής παραλαβής του έργου « Επέκταση Οδοποιίας  Μεσενικόλα». 
(Εισηγήτρια: Αντιδήμαρχος κ. Αικατερίνη Παπαστεργίου-Ζαρκάδα ). 
6. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την έγκριση ή  μη  του πρωτοκόλλου προσωρινής 
και οριστικής παραλαβής του έργου «Κατασκευή  Οδοποιίας  Μπρέντα-Ζαχαρέικα 
Μεσενικόλα». (Εισηγήτρια: Αντιδήμαρχος κ. Αικατερίνη Παπαστεργίου-Ζαρκάδα ). 
7. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την έγκριση ή μη του 1ου Α.Π.Ε. του έργου  
« Εσωτερική Οδοποιία Μορφοβουνίου».  
(Εισηγήτρια: Αντιδήμαρχος κ. Αικατερίνη Παπαστεργίου-Ζαρκάδα ). 
8. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την έγκριση ή μη του 1ου Α.Π.Ε. του έργου  
« Εσωτερική Οδοποιία Κρυονερίου».  
(Εισηγήτρια: Αντιδήμαρχος κ. Αικατερίνη Παπαστεργίου-Ζαρκάδα ). 
9. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την έγκριση ή μη του 1ου Α.Π.Ε. του έργου  
« Εσωτερική Οδοποιία Μοσχάτου ».  
(Εισηγήτρια: Αντιδήμαρχος κ. Αικατερίνη Παπαστεργίου-Ζαρκάδα ). 
10. Συζήτηση και λήψη απόφασης για τον ορισμό μελών για την συγκρότηση 
Πρωτ/θμιων Συμβουλίων Κινηματογράφων-Θεάτρων και παρεμφερών επιχειρήσεων 
Ν. Καρδίτσας. (Εισηγητής : Πρόεδρος Δ.Σ.)  
11. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την χορήγηση άδειας λειτουργίας μουσικής 
στο κατάστημα  «Καφέ -Ψησταριά»   του  κ. Ιωάννη Ζαρνάβαλου του Θωμά, που 
βρίσκεται στη Τοπ. Κοινότητα Πεζούλας (οικισμός Καλύβια Πεζούλας). 
(Εισηγήτρια   : Αντιδήμαρχος κ. Βασιλική Ξηροφώτου).  
12. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την χορήγηση άδειας λειτουργίας μουσικής 
στο κατάστημα  «Καφέ –Εστιατόριο »   του  κ. Στέργιου Ψηφή του Γεωργίου, που 
βρίσκεται στη Τοπ. Κοινότητα Πεζούλας (οικισμός Καλύβια Πεζούλας). 
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(Εισηγήτρια   : Αντιδήμαρχος κ. Βασιλική Ξηροφώτου).  
13. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την χορήγηση άδειας λειτουργίας μουσικής 
στο κατάστημα  «Εστιατόριο- Καφέ Μπαρ »   του  κ. Παντελή Τσουκαλά του 
Δημητρίου , που βρίσκεται στη Τοπ. Κοινότητα Κρυονερίου.  
(Εισηγήτρια   : Αντιδήμαρχος κ. Βασιλική Ξηροφώτου).  
14. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την χορήγηση άδειας λειτουργίας μουσικής 
στο κατάστημα  «Ταβέρνα  »   του  κ. Λάζαρου Καραβίδα του Ευσταθίου, που 
βρίσκεται στη Τοπ. Κοινότητα Κερασιάς.  
(Εισηγήτρια   : Αντιδήμαρχος κ. Βασιλική Ξηροφώτου).  
15. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την χορήγηση άδειας λειτουργίας μουσικής 
στο κατάστημα  «Καφέ -Ψητοπωλείο »   του  κ. Χρήστου Καρακώστα του Σωτηρίου , 
που βρίσκεται στη Τοπ. Κοινότητα Νεοχωρίου.  
(Εισηγήτρια   : Αντιδήμαρχος κ. Βασιλική Ξηροφώτου).  
16. Συζήτηση και λήψη απόφασης επί του αιτήματος της ετερορρύθμου εταιρείας με την 
επωνυμία «Αθανάσιος Δημητρίου και ΣΙΑ Ε.Ε.» που εδρεύει στην Φυλακτή Καρδίτσας. 
(Εισηγητής: Δήμαρχος).  
17. Συζήτηση και λήψη απόφασης επί του αιτήματος της  εταιρείας «Αφοί Φ. 
Παπουτσή Ο.Ε.» για την έγκριση παράτασης υλοτομίας. 
(Εισηγητής  : Αντιδήμαρχος κ. Στέφανος Τσιαμαντάς). 
18. Συζήτηση και λήψη απόφασης επί του αιτήματος του κ. Αντωνίου Κρομμύδα  του 
Θωμά, που αφορά στην μείωση μισθώματος σύμφωνα με το Ν.4071/2012. 
(Εισηγητής : Πρόεδρος Δ.Σ.)  
19. Συζήτηση και λήψη απόφασης επί του αιτήματος  του κ. Ηλία Κοντοστέργιου του 
Βασιλείου .(Εισηγητής: Δήμαρχος).  
20. Συζήτηση και λήψη απόφασης επί του αιτήματος  του κ. Χρήστου Κατσακιώρη 
του Γεωργίου .(Εισηγητής: Δήμαρχος).  
21.Συζήτηση και λήψη απόφασης για την διαγραφή βεβαιωμένων  οφειλών. 
(Εισηγητής  : Αντιδήμαρχος κ. Γεώργιος Γώγουλος ). 
22. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την αποδοχή ποσού  για την κάλυψη 
λειτουργικών δαπανών των Σχολείων του Δήμου, έτους 2012 και  απόδοση  στη 
Σχολική Επιτροπή του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα. (Εισηγητής : Πρόεδρος Δ.Σ.).  
23. Ψήφιση πίστωσης ύψους 178,70 € για την εκτός έδρας μετακίνηση υπαλλήλου 
του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα.(Εισηγητής  : Αντιδήμαρχος κ. Γεώργιος Γώγουλος ). 
24. Ψήφιση πίστωσης ύψους 5.000,00 €  για την απόδοση  του κεφαλαίου σύστασης 
στην Δημοτική Κοινωφελή  Επιχείρηση  ΄΄ επιΝΟΗΣΗ΄΄ του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα.  
(Εισηγητής  : Αντιδήμαρχος κ. Γεώργιος Γώγουλος ). 
25. Ψήφιση πίστωσης  ύψους 789,51 €  για την  πληρωμή δαπανών της Εθνικής 
Εορτής της 28ης  Οκτωβρίου. (Εισηγητής  : Αντιδήμαρχος κ. Γεώργιος Γώγουλος ). 
26. Έγκριση   μετακίνησης Αντιδημάρχου  στην Θεσσαλονίκη και ψήφιση της 
αντίστοιχης πίστωσης. (Εισηγητής  : Αντιδήμαρχος κ. Γεώργιος Γώγουλος ). 
27. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την έγκριση των πρακτικών των συνεδριάσεων 
του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Λίμνης Πλαστήρα  έτους 2012.  
(Εισηγητής : Πρόεδρος Δ.Σ.).  
 
                                   Ο Πρόεδρος 
 
 
 

Γεώργιος Ευαγ. Σακελλαρίου. 
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